
Mateřská škola Radvanice, okres Kutná Hora 

Oznamuje, že od 1. 6. 2020 bude 

otevřena 
Provoz bude v běžném režimu, s možností celodenního stravování. 

Podmínky znovuobnovení provozu: 

1. Rodiče při prvním příchodu s dítětem do MŠ musí podepsat Čestné 

prohlášení o neexistenci virového infekčního onemocnění. 

2. V prostorách MŠ neplatí povinnost nosit roušky (děti ani pedagogičtí 

pracovníci). Není ani povinnost dodržovat určité minimální rozestupy. 

ALE každé dítě by v MŠ mělo mít k dispozici 2 roušky a sáček na 

použité roušky (pro případ, že by se během dne u někoho objevilo 

podezření na Covid). 

3. Do MŠ nebude přijato dítě s jakýmkoliv příznakem infekč.onemocnění. 

Dítěti před vstupem do MŠ bude změřena teplota. 

4. Při cestě do MŠ a z MŠ se na děti a doprovod vztahují obecná pravidla 

chování stanovená krizovými nebo mimořádnými opatřeními - zakrytí 

úst a nosu, rozestupy (viz webové stránky: www.mzcr.cz). Dítě i 

doprovod si při vstupu do MŠ vydezinfikují ruce (dezinfekci zajistí 

MŠ). 

5. Rodiče doprovodí dítě do1.šatny, kde se dítě přezuje a převleče a předají 

je učitelce. Nebudou vstupovat do dalších prostor. Dítě si v doprovodu 

tety Jany převlékne do jiného oblečení a v umývárně si důkladně umyje 

ruce mýdlem a teta jej doprovodí do třídy. Při odchodu z MŠ bude 

postup podobný. Rodiče čekají na dítě v 1. šatně. 

Všechny tyto informace, včetně vzoru Čestného prohlášení, najdete také na 

webových stránkách www.obecuzice.cz v sekci Mateřská škola-Dokumenty. 

Na případné dotazy rádi odpovíme na e-mailové adrese: 

Materska_skola_Radvanice@seznam.cz 

 

V Radvanicích 15. května 2020                                           Mgr. Helena Soustružníková 

http://www.obecuzice.cz/
mailto:Materska_skola_Radvanice@seznam.cz

